Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco

Campus Garanhuns

Edital CGAR/IFPE Nº 14/2024

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE DISCENTES PARA O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E
CONTINUADA DE ELETRICISTA DE SISTEMAS DE ENERGIAS RENOVÁVEIS – QUALIFICA

MAIS ENERGIF

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco, Campus Garanhuns, por

meio da Coordenação Adjunta do Qualifica Mais EnergIFE, torna público o resultado final do

processo seletivo para discentes para o curso de Eletricista de Sistemas Fotovoltaicos.

TURMA 08

Aulas de segunda-feira à sexta-feira das 13h às 17h com início previsto em 29/04/2024 com

previsão de finalização em 15/07/2024.

Colocação Nome completo Pontuação
Resultado Data de

nascimento

1 Hilson Nascimento Cavalcante 7 Classificado(a) 14/10/1977

2 Naan Vasconcelos Araújo 4 Classificado(a) 10/03/1998

3 Mairon Rodrigues Nunes 4 Classificado(a) 21/02/2006

4 Alisson Ferreira De Araujo 3 Classificado(a) 25/08/1989

5 Edson Eduardo Da Silva Paixao 3 Classificado(a) 16/04/1989

6 Danilo Rodrigues Da Silva 3 Classificado(a) 27/09/2003

7 Artur Rodrigues Domingos De Morais 3 Classificado(a) 20/02/2004

8 Renato Cavalcanti De Oliveira 3 Classificado(a) 21/03/2004

9 Edmilson Jorge Da Silva 2 Classificado(a) 07/12/1972

10 João Paulo Da Costa Dias 2 Classificado(a) 28/10/1980

11 Genilson Gonçalves Gomes 2 Classificado(a) 11/08/1983

12 Cledjane Moura Ramos 2 Classificado(a) 09/09/1984

13 Clebson Nunes Cavalcante 1 Classificado(a) 02/06/1979

14 Antonio Pereira Dos Anjos Junior 1 Classificado(a) 13/06/1983

15 Carlos Alberto Da Silva Felix 1 Classificado(a) 21/05/1988

16 José Marcondes Da Silva Filho 1 Classificado(a) 28/09/2003

17 José Ailton Da Silva Filho 1 Classificado(a) 09/11/2003

18 Jackson Silva Do Nascimento 0 Classificado(a) 16/05/1994

Garanhuns, 18 de abril de 2024.